中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]关于成立疫情防控战时临时党支部的通知
来源：网络  作者：轻吟低唱  更新时间：2024-09-12
XXXXXXX委员会关于成立疫情防控战时临时党支部的通知公司各党支部：为坚决打赢新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控攻坚战，持续开展好现场处置工作，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和广大党员干部的先锋模范作用，经公司党委研究，决定成立疫情防控战时临时...
XXXXXXX委员会
关于成立疫情防控战时临时党支部的通知
公司各党支部：
为坚决打赢新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控攻坚战，持续开展好现场处置工作，充分发挥党组织的战斗堡垒作用和广大党员干部的先锋模范作用，经公司党委研究，决定成立疫情防控战时临时党支部，现将有关事项通知如下：
一、临时党支部设置及人员组成书
记：xxx
副
书
记：xxx
支部委员：xxx
xxx
成员：公司各部门副主任
二、临时党支部工作要求
（一）宣传贯彻党的路线、方针、政策，执行上级党委的决议，落实上级党委有关疫情防控决定和工作部署。充分发挥党组织的战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用，强化责任担当，圆满完成各项工作任务。
（二）负责疫情防控工作期间公司员工思想政治工作，通过支部工作的具体实施，架起工作沟通的平台。
（三）负责依托公司疫情防控党员志愿者队伍开展疫情防控工作，工作期间要亮旗帜、亮身份，要结合日常工作情况组织党员志愿者开展现场服务等方面工作。
（四）负责做好现场工作的指导、服务和汇报工作，对重要事项要及时按规定汇报。
（五）完成上级党委交办的其他工作任务。
三、疫情防控战时临时党支部在新型冠状病毒感染的肺炎疫情防控工作结束时自行撤销。
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！